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1. Zastosowanie                 Maximus SH Lack jest szybkoschnącym, dwuskładnikowym lakierem 
                                              chemoutwardzalnym o wysokiej zawartości składników stałych. Ze względu 
                                              na swoją twardość jest przeznaczony tylko na sztywne, niepracujące podłogi. Nadaje 
                                              się na wszystkie gatunki drewna, nie jest zalecany na dąb wędzony traktowany 
                                              amoniakiem.   
 
2. Dane techniczne Proporcje mieszania  dwuskładnikowy 

Temperatura pracy  +15 ÷ +25o C 
Nakładanie   wałek  
Zużycie   ok.100-130 g/m² 

   Schnięcie   ok. 3-4 h   
   Czas otwarty   ok. 2 h po zmieszaniu z utwardzaczem 
 Stopień połysku  półmat, połysk 

 
3. Sposób pracy  Lakier należy przed użyciem dobrze wymieszać w bańce, przelać do czystego 

pojemnika, a następnie dokładnie wymieszać z utwardzaczem w stosunku 10:1. 
Poczekać 10 minut i ponownie dokładnie wymieszać. Przed lakierowaniem przecedzić 
przez drobne sitko lakiernicze lub pończochę. Podłoga musi być wyfugowana, 
wyszlifowana, dokładnie odkurzona, bez resztek olejów, wosków i silikonów. Lakier 
należy nakładać za pomocą wałka bezpośrednio na drewno lub z lakierem 
gruntującym. Po 3-5 godz. można kłaść następną warstwę (należy wziąć pod uwagę 
pracę drewna). Matowanie po 3-4 godzinach siatką 120. Szczególnie matowanie przed 
ostatnią warstwą poprawia wygląd końcowy. Do mieszania i nakładania nie stosować 
metalowych narzędzi. Ponieważ kwasy i zasady neutralizują się nawzajem należy 
pamiętać, żeby lakier nie miał kontaktu ze środowiskiem zasadowym, np. środkami 
myjącymi lub alkalicznymi bejcami. Neutralizują one część kwasu z utwardzacza w 
wyniku czego lakier nie jest w stanie wystarczająco schnąć.  

  
4. Ważne wskazówki Podane informacje odnoszą się do ok. 20°C i 65% relatywnej wilgotności powietrza. W 

czasie schnięcia należy zapewnić spokojne wietrzenie, unikać silnego nasłonecznienia 
i przeciągów. Ostrożne użytkowanie jest możliwe po 24 godzinach, własności użytkowe 
osiąga po 7 dniach. Przy złym wietrzeniu, niższej temperaturze, innej wilgotności 
powietrza czy większej grubości warstwy czas schnięcia może się znacznie wydłużyć. 
Przed upływem 7-10 dni podłogi nie należy intensywnie użytkować, pielęgnować ani 
przykrywać dywanami itd. Wg DIN 18356 podłogi lakierowane należy regularnie 
czyścić i pielęgnować.  

 Do intensywnej i bieżącej pielęgnacji podłogi polakierowanej Maximus SH-Lack należy 
stosować  produkty z linii VELUREX (patrz opisy techniczne). 

4. Opakowanie:  5,5 L 
5.  Składowanie: Max. 12 miesięcy w temperaturze +10°C - +25°C w szczelnie zamkniętych, oryginalnych 

opakowaniach. Chronić przed mrozem. 
 
 
Nasze informacje oparte są na badaniach i praktyce. Ponieważ nie mamy wpływu na warunki pracy, nie można z 
nich wyprowadzić żadnych zobowiązań prawnych. W razie wątpliwości zalecamy próbę praktyczną. 
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